
 

Inbjudan till Kretsmästerskapen i viltspår 2019 
 

Välkommen till årets kretsmästerskap i viltspår för norra Södermanlands jaktvårdskrets.  
 
• Tid: Söndag 26 maj  kl 08:00  
• Plats: Meddelas senare 
• Anmälningsavgift: 150 kronor betalas till domare på plats, om man vill ha spåret 
registrerat på SKK så kostar det 150 kr till 
 
 
Kretsmästerskap i eftersök 
Kom och var med i kretsmästerskapet eftersök. Vinnaren går vidare till länsmästerskapet 
och får tävla om äran att bli vinnare 2019. Detta är ett tillfälle att hitta likasinnade 
eftersöksjägare nära dig, vilket gör att du kan hitta träningskamrater. Det är likaså ett 
tillfälle att få en opartisk bedömning av din hund för fortsatt träning och utbildning. 
 
Kretsmästerskapet består av ett öppenklass viltspårsprov samt ett antal frågor rörande 
eftersök. Huvudelen av poängen kommer att ges på spårarbetet.  
 
Viltspårsdomare kommer att döma spåren. Alla hundar är välkomna att starta. 
En poängbedömning kommer att ske av spårarbetet så att det blir möjligt att sära ekipagen 
åt för att en vinnare ska kunna utses. 
När alla ekipagen har kommit tillbaka från skogen så kommer det att bjudas på en lättare 
förtäring medan domarna har sin konferens för att utse vinnaren. 
Det kostar 150 kr att starta som betalas på plats till domaren.  
Vill man även att resultatet registreras på SKK kostar det ytterligare 150kr.  Det är inget 
tvång att registrera på SKK utan ditt eget val. Meddela i så fall i anmälan. 
 
Har man en blandrashund så går det att ordna en tävlingslicens hos SKK ifall man vill att 
resultatet skall registreras på SKK. Det tar någon vecka att få tävlingslicensen så var ute i 
god tid. Det kan vara bra ifall man vill ha någon typ av bevis på att hunden är tränad på att 
följa ett viltspår. 
 
Inskrivning sker kl 08.00-8.30, därefter sker transport ut till respektive spår. När alla ekipage 
kommit tillbaks till samlingsplatsen vidtar domarkollegiets sammanträde för 
sammanställande av resultatlista. Därefter kommer prisutdelningen att genomföras. Räkna 
med en trevlig tävlingsdag som sträcker sig en bit in på eftermiddagen. Tävlande förare och 
ev. medföljare kommer att bjudas på enklare lunch och dryck efter spårningens slut. 
 
  
Anmälan: 
Vid anmälan ange, hundförarens namn och önskad klöv – rådjur, älg, gris.  
Hundens regnr. Samt om du vill att provet registreras på SKK 
Anmälan mejlas till: henrik.l.wiklund@gmail.com 
Sista anmälningsdag är 23 maj. 
 
Henrik Wiklund 
henrik.l.wiklund@gmail.com 
0733-527148 
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